
KOREKTA  nr 1
do  ogłoszenia NZ/4100/1300008841/20
na   Wykonanie  wymiany ślimaków HHE 11, 14, 21, 24 na bloku nr 9 
w Enea Elektrownia  Połaniec S.A.
Nr referencyjny:  NZ/4100/ 1300008841/2020
1. Przesuwamy  termin   przesłania  ofert  do dnia 27.04.2020r do godz. 12.00
Ofertę  należy złożyć  w przedziale czasowym od.  Godz. 11.30 do godz. 12.00
2. [bookmark: _GoBack]Poniższe  odpowiedzi zostały  uwzględnione  w korekcie projektu  umowy która stanowi  załącznik  nr 1 do niniejszej  korekty
3. Pytania i odpowiedzi:

4. W  pkt. 3.4 zdanie  drugie otrzymuje  brzmienie:
„3.4. Wszelkie działania oraz metody stosowane w trakcie wykonywania Usług będą uwzględniały należyte standardy techniczne lub jakościowe.     
Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany ppkt. 3.4.zdanie drugie poprzez nadanie mu następującej treści:
W  pkt. 3.4 zdanie  drugie otrzymuje  brzmienie:
[bookmark: _Hlk15393850]„3.4. Wszelkie działania oraz metody stosowane w trakcie wykonywania Usług będą uwzględniały należyte standardy techniczne lub jakościowe.     

Wszelkie działania oraz metody stosowane w trakcie wykonywania Usług będą
uwzględniały najwyższe standardy techniczne lub jakościowe.
Uzasadnienie:

Umowa winna być wykonana zgodnie z normami technicznymi obowiązującymi i odnoszącymi się do zakresu prac objętych przedmiotem umowy. Stosowanie innych standardów nieadekwatnych („najwyższych”) do Przedmiotu Umowy jest niezasadne.
Jednocześnie zauważamy, że pojęcie „należyte wykonanie umowy” jest sformułowaniem zgodnym z przepisami Kodeksu Cywilnego. 

 Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę


Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ppkt. 7.1.w pkt. pt.” ODBIÓR poprzez nadanie mu następującej treści:

„Odbiór przedmiotu Usług inicjuje Wykonawca wystawiając pisemne zgłoszenie do odbioru Usług. Podpisanie protokołu odbioru Usług stanowi podstawę do wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.
Nieuzasadniona odmowa podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego lub nieprzystąpienie do czynności odbiorowych przez Zamawiającego, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, są równoznaczne w skutkach z dokonaniem odbioru z wynikiem pozytywnym.  
 Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usuniecie w pkt. VII p.n. „ODBIÓR”:

ppkt. 7.2. (Odbiór częściowy inspektorski ), 
ppkt. 7.3.(Odbiór techniczny), 
ppkt. 7.4. (Odbiór końcowy), 
ppkt. 7.5. (Odbiór pogwarancyjny) 

Powyższe zapisy OWZ nie mają zastosowania do Przedmiotu Umowy.
 Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę  na  usunięcie pkt. 7.2, 7.3  i 7.5



Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do pkt. 8.1. OWZU poniższego zapisu o treści:   
 
„W przypadku jeżeli Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zamiast wadliwego Przedmiotu objętego Gwarancją, nowy, wolny od wad towar lub jego część, okres Gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia nowego, wolnego od wad Przedmiotu objętego Gwarancją.  Maksymalny łączny okres gwarancji nie wyniesie więcej jednak niż 48 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego.”

Brak powyższego ograniczenia , powoduje, że zobowiązania gwarancyjne Wykonawcy są nieograniczone czasowo, co stanowi dla Wykonawcy nieakceptowalne ryzyko związane z realizacją Umowy.  
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w pkt. VIII pt. GWARANCJA I RĘKOJMIA

„Wykonawca jest zwolniony z odpowiedzialności z tytułu Gwarancji, jeżeli wykaże, że:
1) wady powstały na skutek Siły Wyższej;
2) wady spowodowane zostały niezgodnym z przeznaczeniem Przedmiotu objętego
Gwarancją korzystaniem z tego Przedmiotu przez Zamawiającego lub osoby trzecie,
za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności;
3) wady powstały z przyczyn, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.
4) bez wcześniejszej pisemnej zgody Wykonawcy lub niezgodnie z warunkami zgody,
Przedmiot objęty gwarancją był naprawiany lub modyfikowany przez Zamawiającego
lub osoby trzecie,
5) Przedmiot objęty gwarancją, był konserwowany z należytą starannością wymaganą od profesjonalisty oraz zgodnie z dotyczącymi jej
wszelkimi instrukcjami konserwacji i obsługi przekazanemu Zamawiającemu przez
Wykonawcę,
6) Zamawiający nie zawiadomi Wykonawcę o wadzie niezwłocznie, a nie później niż
w ciągu 5 dni po jej ujawnieniu,
7) wady spowodowane są korozją i erozją

Uzasadnienie

Powyższa klauzula jest konieczna dla doprecyzowania warunków gwarancji udzielanej przez Wykonawcę dla Przedmiotu Umowy.
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę  na  dopisanie   ppkt 1-4. 


Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w pkt. 8.8. zdania o treści?

 „Postanowienia § 8 dotyczące zasad odpowiedzialności z tytułu gwarancji są jedynymi środkami prawnymi przysługującymi Zamawiającemu w razie wystąpienia wad Przedmiotu Umowy i wszelkie inne środki prawne z tego tytułu, wynikające z przepisów prawa, w szczególności rękojmia za wady fizyczne, nie mają zastosowania.”

Uzasadnienie

Pozostawienie zapisów o rękojmi, wprowadza nieuzasadniony dualizm uprawnień Zamawiającego z tytułu usuwania wad fizycznych Przedmiotu Umowy.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy  zgody

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 9.4. pt. PŁATNOŚCI I PODSTAWA ROZLICZEŃ OWZU?

Zapis ten w sposób pozwala na wprowadza nieprecyzyjne pojęcie „obniżonej wartości „ Przedmiotu Umowy” co może wpływać na dowolna interpretację tego zapisu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w postaci:

W przypadku stwierdzenia wad w wykonanym elemencie Usług, których nie można usunąć,
Strony w Protokole odbioru końcowego ustalą  wartość obniżenia należnego Wynagrodzenia
Wykonawcy w stopniu odpowiadającym zmniejszonej wartości elementu Usług.

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ppkt. 11.2. pt.” NIEWYKONANIE LUB NIENALEŻYTE WYKONANIE UMOWY poprzez zastąpienie sformułowania ‘opóźnienia” pojęciem” „zwłoka” 
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ppkt. 11.2.2. poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„zlecić wykonanie Umowy w części lub w całości w ramach wykonawstwa zastępczego innemu podmiotowi, na koszt Wykonawcy”
Odpowiedź:
WYRAŻAMY ZGODĘ

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ppkt. 11.2.3 poprzez nadanie mu następującej treści:

„rozwiązać Umowę z przyczyn wyłącznie zależnych od Wykonawcy, po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy”
Odpowiedź:
WYRAŻAMY ZGODĘ

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ppkt. 11.3 poprzez nadanie mu następującej treści:
 
„11.3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za prawidłowo wykonane prace do dnia rozwiązania Umowy. W przypadku zlecenia wykonawstwa zastępczego innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy, całkowity koszt z tego tytułu nie przekroczy równowartości 110 % Wynagrodzenia netto.”
Odpowiedź:
Nie wyrażamy  zgody


Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 11.4 w pkt. XI pt.: NIEWYKONANIE LUB NIENALEŻYTE WYKONANIE UMOWY

Powyższe zapisy OWZU odnoszą się do parametrów gwarantowanych pozostających poza zakresem świadczenia usług stanowiących Przedmiot Umowy.
Odpowiedź:
WYRAŻAMY ZGODĘ

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 11.5.5., 11.5.6., 11.5.7. w pkt. XI pt.: NIEWYKONANIE LUB NIENALEŻYTE WYKONANIE UMOWY?

Powyższe zapisy odnoszą się robót budowlanych , które nie są przedmiotem świadczenia usług przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
WYRAŻAMY ZGODĘ

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 11.5.3. OWZU w następujący sposób?

„ za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu Umowy lub
w okresie gwarancji i rękojmi za wady – w wysokości 1% Wynagrodzenia netto za każdy 
dzień opóźnienia liczony od upływu terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na
usunięcie wad, nie więcej jednak niż 100% Wynagrodzenia netto;”
Uzasadnienie
Wykonawca nie wyraża zgody na udzielenie rękojmi za wady.
 Odpowiedź:
Nie wyrażamy  zgody

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do Umowy poniższego zapisu, który doprecyzuje warunki przedstawione w art. 12 OWZU?

12.1	Jeżeli przeciwko Zamawiającemu zostanie wytoczone powództwo albo zostanie zgłoszone roszczenie przez osoby trzecie z tytułu szkód, strat i wydatków (wraz z kosztami prawnymi) lub przed innymi roszczeniami związanymi z wykonywaniem Umowy, które powstały w wyniku:
12.1.1. uszkodzenia lub straty mienia Zamawiającego oraz osób trzecich lub
12.1.2. choroby, urazu, śmierci osób zatrudnionych przez Zamawiającego i osób trzecich, lub
12.1.3. wszelkich naruszeń Umowy przez Wykonawcę lub jego podwykonawców lub inne osoby odpowiedzialne w ramach Umowy, 
za które zgodnie z Umową lub przepisami prawa, w tym w szczególności przepisami kodeksu cywilnego, ponosi wyłączną odpowiedzialność Wykonawca, wówczas Zamawiający powinien bez zbędnej zwłoki zawiadomić o tym Wykonawcę,  a Wykonawca przystąpi na własny koszt do takiego postępowania sądowego lub pozasądowego ( w tym ugodowego) i wejdzie, o ile będzie taka prawna możliwość, w miejsce odpowiedzialnego lub przystąpi jako interwenient uboczny, jak również może przeprowadzać negocjacje w celu rozstrzygnięcia tych postępowań. Zamawiający zobowiązuje się nie uznawać roszczeń ani nie zawierać ugody z osobą podnoszącą roszczenia ani też nie dokonywać zapłaty na jej rzecz, bez pisemnej zgody Wykonawcy.

Uzasadnienie: Wykonawca na żądanie Zamawiającego zapewni pomoc Zamawiającemu w trakcie takiego postępowania lub obrony przed roszczeniem, o których mowa w niniejszym artykule i wszystkie niezbędne koszty Zamawiającego, włączając w to m. in. opłaty sądowe oraz uzasadnione koszty obsługi prawnej poniesione w tym zakresie przez Wykonawcę zostaną poniesione przez Wykonawcę. 
Odpowiedź:
WYRAŻAMY ZGODĘ

Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis wprowadzający ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu wykonania Umowy do kwoty wynagrodzenia za wykonane usługi objęte Umową? 

Zdaniem Wykonawcy zapisy te narażają Wykonawcę na nadmierne ryzyko, niewspółmierne z wartością wykonywanych prac i pozostawiają odpowiedzialność Wykonawcy nieograniczoną. Brak wyraźnego określenia granic całkowitej odpowiedzialności Wykonawcy nie pozwoli mu na złożenie oferty.

W związku z powyższym wracamy się z prośbą o zmianę w Umowie OWZU pkt. 13. 1 poprzez nadanie mu następującej treści:
	
13.1. Z zastrzeżeniem postanowień pkt 13. 2. OWZU całkowita odpowiedzialność Wykonawcy  z wszelkich tytułów (w tym odpowiedzialność kontraktowa, deliktowa) oraz kar umownych jest ograniczona do równowartości 100 % Wynagrodzenia netto. 
Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu wykonania zastępczego jest ograniczona do wysokości równowartości 50 % Wynagrodzenia netto.  
Odpowiedź:
możemy wprowadzić zapis:
13.1. Z zastrzeżeniem postanowień pkt 13. 2. OWZU całkowita odpowiedzialność Wykonawcy  z wszelkich tytułów (w tym odpowiedzialność kontraktowa, deliktowa) oraz kar umownych jest ograniczona do równowartości 100 % Wynagrodzenia netto. 
Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu wykonania zastępczego jest ograniczona do wysokości szkody rzeczywistej.


Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za takie konsekwencje związane z realizacją Umowy jak: utracone korzyści, szkody następcze (m.in. związane z kosztami wynikającymi z roszczeń klientów Zamawiającego za utratę zasilania lub produkcji).?
W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie klauzuli o poniższej treści?

„W żadnym wypadku, Wykonawca nie będzie odpowiedzialny, za jakiekolwiek szkody pośrednie lub wtórne, takie jak w szczególności: koszty kapitału, utracone korzyści, utrata spodziewanych zysków lub dochodów, utrata użyteczności lub zwiększonych kosztów używania przedmiotu Umowy lub elementów z nim związanych, utrata zasilania lub produkcji, koszty nabytego lub zastępczego zasilania lub produkcji, koszty wynikłe z roszczeń klientów Zamawiającego za utratę zasilania lub produkcji. Środki prawne stron wymienione w Umowie 
będą wyłączne.”

Uzasadnienie: Brak wyłączenia odpowiedzialności z tytułu powyższych konsekwencji stanowi dla Wykonawcy przyjęcie ryzyka nieadekwatnego do zakresu i przedmiotu Umowy.
Odpowiedź:
Brak zgody, zagadnienie to reguluje pkt 13.1.


Pytanie nr 18: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ppkt. 13.2.3. poprzez nadanie mu następującej treści:

„powstania szkód będących wynikiem umyślnego działania (lub zaniechania) lub rażącego niedbalstwa Wykonawcy, jego podwykonawców lub innych osób, za których działania lub zaniechania Wykonawca ponosi odpowiedzialność”
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę


Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ppkt. 13.2.4 ?

Zapis ten rozszerza odpowiedzialność na Wykonawcę za roszczenia osób trzecich,  zgłoszone w związku z realizacją Umowy. Wykonawca akceptując taki zapis,  przyjmuje na siebie ryzyko wynikające z brakiem możliwości wykazania braku przesłanek swojej odpowiedzialności (np. braku adekwatnego związku przyczynowego) za szkody wobec osób trzecich, jeśli zostaną zgłoszone bezpośrednio Zamawiającemu.

Sugerujemy usunąć ten zapis, przy jednoczesnym uwzględnieniu propozycji zapisu w pkt. 12 („Zwolnienie z odpowiedzialności”).
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody


Pytanie nr 20: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu: „odstąpienie od umowy” w pkt. 14 pn. „ROZWIĄZANIE UMOWY”  sformułowaniem: „odstąpienie od Umowy w części”? Skutki odstąpienia od Umowy pociągają za sobą zbyt daleko idące konsekwencje, z obowiązkiem zwrotu wzajemnych świadczeń i uznaniem Umowy za nie zawartą. Jednocześnie zmiana zapisu na: „odstąpienie w części”  łącznie z konsekwencjami związanymi z rozliczeniem prac do dnia odstąpienia od Umowy wydaje się rozwiązaniem korzystnym dla obu stron Umowy.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy  zgody

Pytanie nr 21: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę definicji „SIŁA WYŻSZA” w pkt. 15 OWZ w następujący sposób:

15.1. Okoliczności niemożliwe do przewidzenia lub uniknięcia i pozostające poza wpływem Strony i za które Strona nie ponosi odpowiedzialności, w szczególności:
15.1.1. wojna,
15.1.2. stan nadzwyczajny,
15.1.3. katastrofy naturalne,
15.1.4. skutki stanu epidemii COVID 19, który uniemożliwiają Wykonawcy wykonanie Przedmiotu Umowy w terminie, niezależnie od tego czy będzie to zdarzenie nagłe i nieprzewidywalne (…)
 
Odpowiedź:
NIE WYRAŻAMY ZGODY


Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu w pkt. 16 pt. „ŚRODOWISKO” wyłączającego jego odpowiedzialność za odpady niebezpieczne, których sam nie wytworzył w związku z realizacją Przedmiotu Umowy lub nie wniósł na teren realizacji prac.?

W związku z powyższym wnosimy o dodanie  poniższego zapisu do pkt. 16:

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek materiały niebezpieczne,  które nie powstały w związku z realizacją przez niego Przedmiotu Umowy, w tym za koszty, które mogą wiązać się z identyfikacją, transportem i składowaniem materiałów niebezpiecznych”.
Odpowiedź:
Brak zgody, brak takiej odpowiedzialności  wynika z ogólnych norm.

Pytanie nr 23: 

Czy zgodnie z treścią art. 17 OWZU Ogólnych Warunków Zakupu pt.: ”WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA”, intencją Zamawiającego istotnie jest nabycie autorskich praw majątkowych do utworów, powstałych w wyniku realizacji Przedmiot Umowy, a nie ustanowienie na jego rzecz licencji? 

Uzasadnienie: Jeśli tak jest, Wykonawca zwraca uwagę, że wyzbycie się majątkowych praw autorskich jest dla niego niedopuszczalne, gdyż jest równoznaczne z brakiem możliwości użycia takiej samej jak w przedmiotowej umowie dokumentacji lub  jej fragmentów do realizacji innego zamówienia. Ponowne użycie całej lub fragmentów dokumentacji byłoby bowiem działaniem naruszającym prawa autorskie Zamawiającego. Wykonawca zwraca uwagę, że w rezultacie przedmiotowego zapisu umownego Wykonawca zostałby pozbawiony możliwości prowadzenia swojej podstawowej działalności gospodarczej,  

Osiągnięcie przez Zamawiającego oczekiwanego rezultatu może zostać zrealizowane również poprzez udzielenie mu przez Wykonawcę niewyłącznej, nieprzenaszalnej licencji do dokumentacji przekazanej Zamawiającemu w ramach umowy. Ryzyko wypowiedzenia licencji przez Wykonawcę zostanie wyłączone określeniem, ze udzielona licencja nie będzie podlegała wypowiedzeniu.


W związku z powyższym, proponujemy zmianę artykułu 17 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„Z chwilą przekazania Przedmiotu Umowy Zamawiającemu, Wykonawca udzieli Zamawiającemu niewyłącznej, bezterminowej, jednorazowej, przenaszalnej wyłącznie na Zamawiającego, nie podlegającej wypowiedzeniu licencji do korzystania z autorskich praw majątkowych i autorskich praw majątkowych zależnych do Utworów  ograniczonej jednak w zakresie w jakim takie korzystanie jest koniecznym z tych Utworów przez Zamawiającego na następujących polach eksploatacji:

(a) 	w zakresie utrwalania i zwielokrotniania jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie - w tym wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy w tym techniką drukarską reprograficzną zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową,
(c)	w zakresie używania Utworu oraz jej wykorzystywania w całości lub w części w toku i na potrzeby użytkowania Przedmiotu Umowy; 
(d) 	wykorzystanie Utworu do wykonywania nowych opracowań, w tym materiałów reklamowych i promocyjnych, strategii, koncepcji, planów itp., a także korzystania z opracowań, strategii, koncepcji, planów itp. oraz wyrażanie zgody na dokonywanie powyższego przez osoby trzecie (zgoda na wykonywanie praw zależnych);
( e ) tłumaczenie Utworu w całości lub w części, a w szczególności na języki obce oraz zmiana i przepisanie na inny rodzaj zapisu bądź system;

Dodatkowo, w celu zachowania konsekwencji w terminologii stosowanej w tym artykule proponujemy aby wszelkie odesłanie do instytucji „przeniesienia praw autorskich do Utworów” zostało zastąpione przez :”Udzielenie licencji” – na warunkach proponowanych przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
NIE WYRAŻAMY ZGODY

Pytanie nr 24: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w pkt. 19 pt: „ INFORMACJE CHRONIONE” dopisać ppkt. 19.6. o następującej treści:?

19.6.„Zobowiązanie, o którym mowa w niniejszym pkt. 19, do zachowania w poufności Informacji Chronionych lub danych, które otrzymał lub pozyskał Zamawiający od Wykonawcy lub wszedł w posiadanie w jakikolwiek inny sposób w związku z realizacją niniejszej Umowy, rozciąga się w równym stopniu na Zamawiającego.”

Uzasadnienie

Umowa zakłada równowagę praw i obowiązków stron, szczególnie w zakresie ochrony informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorcy.
Odpowiedź:

Nie ma konieczności wprowadzania zmian do OWZU.
Zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie Umowy „W przypadku rozbieżności między zapisami Umowy a OWZU pierwszeństwo mają zapisy Umowy, zaś w pozostałym zakresie obowiązują OWZU”. Mając powyższe na uwadze, kluczowe i obowiązujące zapisy dot. informacji chronionych, zawarte są w ‘Załączniku nr 8  do Umowy -   Klauzula „Informacje chronione”  dla Wykonawcy’. Ww. załącznik szczegółowo odnosi się do równowagi praw i obowiązków stron w tym obszarze.


Pytanie nr 25

Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie do art. 22 OWZU pt. POSTANOWIENIA KOŃCOWE o następującej treści: 

„ Wykonawca jest uprawniony do dokonania zmiany Umowy w odpowiednim zakresie, w szczególności odnoszącym się do harmonogramu lub wynagrodzenia, w przypadku gdy  po podpisaniu Umowy zajdą niezależne od Wykonawcy okoliczności, mające wpływ na zmianę warunków wykonania Umowy, które to zmiany mogą mieć wpływ na zakres, harmonogram, cenę lub inny warunek Umowy. W przypadku zaistnienia jednej z powyższych okoliczności, Wykonawca wystąpi do Zamawiającego z wnioskiem o dokonanie odpowiedniej zmiany w Umowie, a  w wówczas strony przystąpią do podpisania aneksu pod rygorem nieważności. Do czasu podpisania aneksu, Wykonawca jest uprawniony do zawieszenia prac należących do Przedmiotu Umowy.”
 Odpowiedź:
Nie  wyrażamy  zgody

Pytanie  26

W związku z obecną sytuacją związaną z Covid-19 oraz ograniczeniami z niej wynikającymi a także z uwagi na oczekiwanie na odpowiedzi na zadane przez nas pytania, prosimy o wyrażenie zgody na podpisanie oferty certyfikowanym podpisem elektronicznym.

Odp.
Wyrażamy  zgodę



